
 

 

I. Poradci a poradní skupiny – za období II. pololetí roku 2023 

 

Předmět činnosti 
Název poradního orgánu nebo pracovního týmu 

Personální obsazení 
Jméno a příjmení 

Odměna  
hod./měs. 

Odměna vyplaceno  
07 - 012/2023 

Poradkyně ministra, odborné poradenství 
pro ministra (DPČ), Kabinet člena vlády 
(KAB) 

Mgr. Miriam Faltová 400 Kč/hod. 76 400 Kč 

Poradce ministra, odborné poradenství pro 
ministra (DPČ), Kabinet člena vlády (KAB) 

Ing. Jiří Hoskovec 550 Kč/hod. 287 100 Kč 

Poradce ředitele kanceláře ministra 
(analytická činnost) 

Mgr. Lenka Meluzínová 40h/měsíc 38 125 Kč 

Poradce ředitele kanceláře ministra 
(analytická činnost)  

Vojtěch Bílý, M.A. 45h/měsíc 17 313 Kč 

Poradkyně útvaru NMPOL1 Mgr. Lucie Buchtíková 250 Kč/hod. 32 261Kč 

Poradce náměstka pro řízení sekce 
bezpečnostní a multilaterální (DPČ) 

Petr Přebinda 300kč/hod. 168 000 Kč   

Správní rada hudebního festivalu Pražské 
jaro 

Jan Bondy Bez odměny. 0 Kč 

Hodnotící komise TAČR Ivan Dubovický Bez odměny. 0 Kč 

Hodnotící komise TAČR Nikola Nekvindová 
 

Bez odměny. 0 Kč 

Komise pro přípravu emisního plánu 
poštovních známek na rok 2023 (zřizovatel: 
Ministerstvo průmyslu a obchodu) 

Mgr. Jitka Jirásková Bez odměny. 0 Kč 

Rozkladová komise ministra Mariana Wernerová 
(zaměstnanec MZV) 

Bez nároku na 
odměnu nad rámec 

platu. 

0 Kč 

Rozkladová komise ministra Karolína Rezková (zaměstnanec 
MZV) 

Bez nároku na 
odměnu nad rámec 

platu. 

0 Kč 



 

 

 

 

 

 

Rozkladová komise ministra Josef Vedral (DPČ) 
 

odměna ve výši 500 
Kč/hod. 

neuvedeno 

Rozkladová komise ministra Milena Valešková (DPČ) 
 

odměna ve výši 500 
Kč/hod. 

neuvedeno 

Rozkladová komise ministra Otakar Ludvík (DPČ) 
 

odměna ve výši 500 
Kč/hod. 

neuvedeno 

Rozkladová komise ministra Anna Márová (DPČ) 
 

odměna ve výši 500 
Kč/hod. 

neuvedeno 

Rozkladová komise ministra Slavomír Novotný (DPČ) 
 

odměna ve výši 500 
Kč/hod. 

neuvedeno 

Rozkladová komise ministra Dušan Uher (DPČ) 
 

odměna ve výši 500 
Kč/hod. 

neuvedeno 

Rozkladová komise ministra Pavel Šturma (DPČ) 
 

odměna ve výši 500 
Kč/hod. 

neuvedeno 

Rozkladová komise ministra Jiří Šlais (zaměstnanec MZV) 
 

Bez nároku na 
odměnu nad rámec 

platu. 

0 Kč 

Rozkladová komise ministra Jaroslav Horák (zaměstnanec 
MZV) 

Bez nároku na 
odměnu nad rámec 

platu. 

0 Kč 

Poradní skupina Výboru pro řízení 
kybernetické bezpečnosti na MZV 

Ing. Miloslav Marčan 500 Kč/ hod. neuvedeno 

Poradní skupina Výboru pro řízení 
kybernetické bezpečnosti na MZV 

RNDr. Radim Ošťádal, Ph.D. 500 Kč/ hod. neuvedeno 

Poradní skupina Výboru pro řízení 
kybernetické bezpečnosti na MZV 

Pavel Bašta 500 Kč/ hod. neuvedeno 



II. Právní a poradenské služby – za období II. pololetí roku 2023 

 

Název Typ závazku Služby Finanční plnění podle smlouvy Skutečné 

čerpání 

v Kč (vč. 

DPH) k 31. 

12. 2023 
JUDr. Věra Bognárová SM3010-004 Právní pomoc.  Smlouva na dobu neurčitou - 

ohraničeno limitem pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu. 

4 840 Kč 

Fázovaní evropské 
integrace - vývoj a další 
postup v roce 2023 – 
Europeum 

 Smlouva o dílo Operativní analýza 50 000 Kč 50 000 Kč 

Rozšiřování EU z hlediska 
její funkčnosti a integrity 
(politické, institucionální, 
právní a bezpečnostní 
aspekty)- Ivo Šlosarčík 

 Smlouva o dílo Operativní analýza 50 000 Kč 50 000 Kč 

Rozšiřování EU z hlediska 
její funkčnosti a integrity 
(ekonomické, rozpočtové 
a sektorové aspekty) – 
Lubor Lacina 

 Smlouva o dílo Operativní analýza 50 000 Kč 50 000 Kč 

Postupný přístupový 
proces k EU z hlediska 
efektivity a věrohodnosti - 
EUROPEUM 

 Smlouva o dílo Operativní analýza 50 000 Kč 50 000 Kč 

Ing. Andrea Jeriová  OBJ8123001 Daňové poradenství za Zámek 
Štiřín. 

 164 400 Kč 

Advokátní kancelář 
Nespala, s. r. o. 

OB8222038 Poskytnutí právních služeb – 
kauza pozemek parc. č. 324/1, k. 
ú. Hradčany, obec Praha, který 
sousedí s areálem Černínského 
paláce. 

Poskytnutí právních služeb - kauza - 
pozemek par. č. 324/1, k.ú. Hradčany, 
obec Praha, který sousedí s areálem 
Černínského paláce.  

44 013,75 Kč 



Název Typ závazku Služby Finanční plnění podle smlouvy Skutečné 

čerpání 

v Kč (vč. 

DPH) k 31. 

12. 2023 
Advokátní kancelář 
Nespala, s. r. o. 

 OB8223016 Poskytnutí právních služeb – 
právní stanovisko k vypracování 
projektové dokumentace (PD) pro 
rekonstrukci ZÚ Berlín. 

Objednávka právních služeb na částku 
266 805,- Kč Objednávka je 
zveřejněna v RS dne 27. 6. 2023.  

264 445,50 Kč 

Advokátní kancelář 
Nespala, s. r. o. 

OB8223034 Posouzení možnosti dalšího 
postupu v rámci uzavřeného 
smluvního vztahu na vypracování 
projektové dokumentace. 

Objednávka právních služeb na částku 
114 345,- Kč Objednávka je zveřejněna 
v RS dne 25.10.2023.  

96 739,50 Kč  

ROWAN LEGAL, 
advokátní kancelář s.r.o. 
 

Smlouva 
SM3019-001 
 

Právní poradenské služby 
v oblasti koncesí na vízový 
outsourcing. 

Smlouva na dobu neurčitou – 
ohraničeno limitem pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu (do 2 mil. Kč 
bez DPH za 4 roky => průměrně do 
250 000 Kč bez DPH za ½ roku) 

0 Kč 
 

Advokátní kancelář 
Nespala, s.r.o. 

Smlouva 
SM3009-006 

Právní poradenské služby 
spadající do plnění dle příslušné 
smlouvy (poskytování porad a 
konzultací v souvislosti 
s právními otázkami činnosti 
klienta. příprava a sepisování 
potřebných písemností právního 
charakteru, zastupování klienta 
při konkrétních jednáních). 

Smlouva na dobu neurčitou – 
ohraničeno limitem pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu (do 2 mil. Kč 
bez DPH za 4 roky => průměrně do 
250 000 Kč bez DPH za ½ roku) 

0 Kč  

AK Olejníček et Soter 
Legal 

OB3023002 Právní poradenství v souvislosti 
s přenesením závazků PO Zámek 
Štiřín na zřizovatele. 

120 000 Kč bez DPH/145 200 Kč s 
DPH 

74 036 Kč 

Císař, Češka, Smutný 
s.r.o., advokátní kancelář 

 SM7122-008 Právní poradenské služby 
v oblasti IT. 

Smlouva na dobu neurčitou, resp. do 
vyčerpání finančního limitu 
1 996 500 Kč vč. DPH. Veřejná 
zakázku malého rozsahu (do 2 mil. Kč 
bez DPH za 4 roky). 

137 495,33 Kč 

Čermák Consulting, s.r.o SM6119-010 Právní poradenské služby 
v oblasti IT. 

Smlouva na dobu neurčitou, resp. do 
vyčerpání finančního limitu 

15 427,50 Kč 



Název Typ závazku Služby Finanční plnění podle smlouvy Skutečné 

čerpání 

v Kč (vč. 

DPH) k 31. 

12. 2023 
1 210 000 Kč vč. DPH. Veřejná 
zakázku malého rozsahu (do 2 mil. Kč 
bez DPH za 4 roky). 

MT Legal s.r.o., advokátní 
kancelář 

SM7120-0016 Právní poradenské služby 
v oblasti IT. 

Smlouva na dobu neurčitou, resp. do 
vyčerpání finančního limitu 
2 057 000 Kč vč. DPH. Veřejná 
zakázku malého rozsahu (do 2 mil. Kč 
bez DPH za 4 roky). 

259 452 Kč 

Fiala, Tejkal a partneři, 

advokátní kancelář, s.r.o. 

Smlouva o 

poskytování 

právních služeb 

SM5322-001 

Smlouva ze dne 25. 10. 2023  

o poskytování právních služeb pro 

projekt Digitalizace konzulárních 

agend, tvorba smluv a právní 

poradenství během realizace 

projektu. V registru smluv 

zveřejněno  

pod ID 24515559. 

Smlouva na dobu neurčitou. Finanční 

strop 1 500 000 Kč + DPH v němž je 

obsažena tvorba čtyř smluv  

za 110 000 Kč + DPH  

dle zadávací dokumentace a 

poradenství s hodinovou sazbou 1 240 

Kč + DPH   

0 Kč 

 


